هینلز، جان راسل. ۱۳۸۵. *شناخت اساطیر ایران*. ترجمه و تألیف باجلان فرخی. چاپ دوم. تهران: اساطیر.

پژوهشگاه علوم انسانی و مطالعات فرهنگی
پرتال جامع علوم انسانی

## References

- Avestā*. (1997/1377SH). Ed. by Jalil Doustkh h. 12<sup>th</sup> ed. Vol. 1. Tehran: Morv rid.
- Esl mi Nodoushan, Mohammad Ā. (1997/1376SH). *Dāstān-e dāstān-hā*. 6<sup>th</sup> ed. Tehran: s r.
- Esl mNodoushan, Mohammad Ā. (2002/1381SH). *Iran o jahān az negāh-e Shāhnāme*. 1<sup>st</sup> ed. Tehran: Amirkabir.
- Farrāh-vāshi, Bāh r m. (2002/1381SH). *Farhang-e zabān-e pahlavi*. 4<sup>th</sup> ed. Tehran: Tehran University.
- Ferdowsi, Abolq sem. (2007/1386SH). *Shāhnāme*. Ed. by Jal l Kh leq Motlaq. Daftar-e yekom. 1<sup>st</sup> ed. Tehran: The Great Islamic Encyclopedia Center.
- Geiger, V. and F. Vindishchman and W. Hinz. (2003/1382SH). *Zartosht dar Gāth-ha ('Erfān, hekmat-e 'amali, falsafeh va jahān-shenāsi) (Zarathushtra im den Gathas)*. Tr. by H shem Razi. 1st ed. Tehran: Sokhan.
- Hamidiy n, Sa id. (2004/1383SH). *Darāmadi bar andisheh va honar-e Ferdowsi*. 2<sup>nd</sup> ed. Tehran: N hid.
- Hansen, Kurt Heinrich. (1995/1374SH). *Sāhnāme Ferdowsi, sākhtār va ghāleb (Das irani sche König sbuch Aufbau unb Gestalt des schohname von firdosi)*. Tr. by Keik vouslah nd ri. 1st ed. Tehran: Forouz n.
- Hinnells, John Russel. (2006/1385H). *Shenākht-e asātir-e Iran (Persian mythology)*. Tr. by B jel n Farrokhi. 2<sup>nd</sup> ed. Tehran: As tir.
- Jal li Moghaddam, Mas oud. (2005/1384SH). *ein-e Zorvāni, maktab-e falsafi-'erfāni-ye zartoshti bar mabnā-ye esālat-e zamān*. 1<sup>st</sup> ed. Tehran: Amirkabir.
- Kazzazi, Mirjal l-oddin. (2000/1379SH). *Nāme-ye bāstān (gozāresh o virāyesh-e Shāhnāme-ye Ferdowsi)*. Vol. 1. 1<sup>st</sup> ed. Tehran: SAMT.
- Mashkour, Mohammad Jav d. (1999/1378SH). *Akhlāgh-e Irāniyān dar pish az eslām, majmou'eh maghālāt-e nāme-ye bāstān*. With the effort of seyeyed Mir-Mohammad s degh N dereh Jal li. 1<sup>st</sup> ed. Tehran: Pazhouheshg h-e Oloum-e Ens ni va Mot le t-e Farhangi.
- Mo ia, Mohammad . (2005/1384SH). *Mazdyasnā va adab-e Fārsi*. Vol. 1. Tehran: Tehran University.
- Pour-kh leq Chatroudi, Mahdokht. (2002/1381SH). *Derakht-e Shāhnāme, arzesh-hā-ye farhangi va nemādin-e derakht dar Shāhnāme*. 1<sup>st</sup> ed. Mashhad: Beh Nashr.

Razmjou, Hossein. (1995/1374SH). *'Edālat-jouei va zolm setizi-ye Ferdowsi*. Majmou'eh-maghali-ye kongereh-ye jah ni-ye bozorgdshah-e ferdowsi, hez reh-ye tadvin-e Shahnemeh, entitled az in pas ke man zende-am. With the effort of Dr. Gholam Reza Sotoudeh. 1<sup>st</sup> ed. Deymeh-e 1369. Tehran University.

Rezai, Fazlollah. (2007/1386SH). *Pazhouheshi dar andisheh-ye Ferdowsi, tafsir o tahlil-e Shāhnāme*. 6<sup>th</sup> ed. Tehran: Eni o Farhangi.

Safavi, Zabihollah. (1995/1374SH). *Hamāseh-sarāei dar Iran*. 6<sup>th</sup> ed. Tehran: Ferdowsi.

Sagheb-far, Morteza. (1998/1377SH). *Shāhnāme Ferdowsi va falsafeh tārikh-e Iran*. 1<sup>st</sup> ed. Tehran: Ghatreh.

Shamis, Sirous. (1998/1377SH). *Farhang-e eshārāt-e adabiyāt-e fārsi*. Vol. 1. 1<sup>st</sup> ed. Tehran: Ferdowsi.

Shamis, Sirous. (2007/1386SH). *Anvā'-e adabi*. 2<sup>nd</sup> ed. Tehran: Mitra.

Zandeparam. (1987/1366SH). *Gozidehā-ye Zāndeparam*. Ed. by Mohammad Taqi Rashed Mohassel. Tehran: Moasseseh-ye Motalef va Tahqiq-e Farhangi.

Zahner, R. C. (2005/1384SH). *Zorvān yā mo'ammā-ye Zartoshtigari*. Tr. by Teimour Qaderi. 1<sup>st</sup> ed. Tehran: Amirkabir.